
                                                                                                                                                                                               

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа  № 138» 
 

 

Содержание дополнительного образования  

на  2020-2021 учебный год. 

 

 
Направленность Творческое 

объединение 

ФИО 

руководителя 

Нагрузка  Образование, 

специальность  

Класс  Кол-во 

групп 

Кол-во детей Расписание  

м д 

Художественная «Золотая лоза» 

 

 

 

 

 

Банцыкин Сергей 

Валентинович  

 

 

 

 

 

18ч. 

Высшее,  

Западно-

Казахстанский 

сельхозинститут, 

25.07.1979г. 

Механизация 

сельского 

хозяйства  

6а 

7а 

1 

1 

 

 

 

 

 

6 

4 

 

 

 

 

 

7 

6 

четверг, 

пятница, суббота 

1группа 

14.40-15.25 

15.40-16.25 

16.40-17.25 

2 группа 

17.25-18.10 

18.25-19.10 

19.25-20.10 

 

Мастерская 

Туристско-

краеведческая 

«Музей истории 

школы» 

 

 

 

Лебедева  

Анна Михайловна  

 

 

 

2,5ч. 

Высшее 

Нижегородский 

государственный  

педагогически  

университет, 

29.05.2005г. 

Русский язык и 

литература   

 

9а 

 

1 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

2 

Вторник 

14.40-15.25 

15.45-16.30 

 

 

Кабинет №35 



Естественно-

научная 
«Эколята» 

 

Барышникова 

Янетта Борисовна 

 

 

2ч. 

 

Высшее 

Нижегородский 

государственный 

педагогический 

университет 

10.07.2000г. 

Учитель по 

специальности 

«Педагогика и 

методика начального 

образования» 

                                                                                                                 

3а 

 

1 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

6 

Четверг 

12.50-13.35 

13.55-14.40 

Кабинет №12 

Физкультурно-

спортивная 

 

 

«Ловкие, 

быстрые, 

смелые» 

 

 

Морозова Тамара 

Владимировна 

 

 

2ч. 

Высшее 

Негосударственное 

образовательное 

учреждение  

Институт 

реабилитологии, 

14.03.2003г. 

Специалист по 

адаптивной 

физической 

культуре 

 

8а 

 

1 

 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 

9 

Суббота 

14.40-15.25 

15.45-16.30 

Спортивный зал 

 

Физкультурно-

спортивная 

 

 

 

 

 

 

«Баскетбол» 

 

 

 

 

 

 

Морозова Тамара 

Владимировна 

 

 

 

 

 

 

2ч. 

Высшее 

Негосударственное 

образовательное 

учреждение  

Институт 

реабилитологии, 

14.03.2003г. 

Специалист по 

адаптивной 

физической 

культуре  

 

4а 1 

 
 
 
 
 
5 

 
 
 
 
 
7 

среда 

14.40-15.25 

15.45-16.30 

Спортивный зал 

художественная 

 

 

«Образ и мысль 

 

 

Глушкова 

Екатерина 

Алексеевна 

 

 

2ч. 

Среднее 

профессиональное. 

ГБОУ  

«Нижегородский 

губернский 

колледж» г.Нижний 

Новгород, учитель 

начальных классов 

29.06.2018 

 

2а 1 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

7 

Вторник 

13.45-14.30 

14.50-15.35 

 

кабинет № 9 



художественная 

 

 

 

 

«Фантазеры» 

 

 

 

 

Барышникова 

Янетта Борисовна 

 

 

 

 

2 ч. 

 

 

 

Высшее 

Нижегородский 

государственный 

педагогический 

университет 

10.07.2000г. 

Учитель по 

специальности 

«Педагогика и 

методика начального 

образования» 

 

1а 
3а 

2 

 
 
 
 
 

10 
9 

 
 
 
 
 

5 
      6 

среда 1 группа 

 3 класс 

13.45-14.30 

14.50-15.35 

2 группа 1 класс 

вторник 

12.50-13.25 

13.45-14.25 

кабинет № 12 

Художественная 

«Гитара для 

начинающих» 

Коряковская 

Татьяна 

Владимировна 

2ч. Высшее 

профессиональное 

Арзамасский 

государственный 

педагогический 

университет, 

24.06,2001 г. 

Дошкольная 

педагогика и 

психология 

8 
9 

11 
1 

 
 
 
 

1 
3 

 
 
 

1 
1 
1 

среда 

 

14.40-15.25 

15.45-16.30 

Кабинет №18 

Техническая 

«Интел путь к 

успеху» 

 

 

 

 

 

 

Морозова Тамара 

Владимировна 

 

 

 

 

 

 

2ч. 

Высшее 

Негосударственное 

образовательное 

учреждение  

Институт 

реабилитологии, 

14.03.2003г. 

Специалист по 

адаптивной 

физической 

культуре  

 

5 1 

 
 
 
 
 
6 

 
 
 
 
 
9 
 
 
 

вторник 

14.40-15.25 

15.45-16.30 

 

Кабинет №19 

 

 

Директор                                                                                                                                                                                                                                Л.С. Царькова 
 

 

 

 

Панькина  

240-41-64 



 


